
MAXI BÂTONNETS GLACÉS VANILLE AMANDE X4 
NETTO
328 g - 5,82 € le kg
Par 2 (656 g) : 2,86 € au lieu de 3,82 €
4,36 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
95

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
91

Soit 2,86 € les 2

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)

Flashez-moi
  

6€ DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)

DU MARDI 22 AU LUNDI 28 JUILLET 2025 
Disponible uniquement sur l’appli Netto France

 

CÔNES VANILLE PÉPITES DE NOUGATINE X6 
EXTRÊME
426 g - 7,86 € le kg
Par 2 (852 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 €
5,50 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
34

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
35

Soit 4,69 € les 2

 

 

 

À ce prix-là,
c’est extrêmement bon !

DU MARDI 22 AU LUNDI 28 JUILLET 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en 
caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.    (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon de réduction immédiate 
dématérialisé disponible sur l'application Netto de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement du mardi 22 au lundi 28 juillet 2025 dans le magasin 
émetteur et participant sur présentation du ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par porteur de "ma carte Netto". Bon de réduction 
dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Suggestions de présentation. Crédit photo : 
Adobe Stock.

 



MINIS BÂTONNETS GLACÉS VANILLE X6  
NETTO
3 saveurs : blanc, au lait, aux amandes
300 g - 5,83 € le kg

1€
75

1,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

CÔNES GLACÉS VANILLE FRAISE X6 
NETTO
423 g - 3,62 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
53

1,71 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

FRUITY ICE X6 
NETTO
285 g - 5,93 € le kg

1€
69

1,92 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

FUZZ GOÛT FRUITÉ X8 
NETTO
498 g - 4,12 € le kg

2€
05

2,28 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

 

 

 

 

 

GLACE BÂTONNET TROPICAL X8 
TWISTER
348 g - 10,60 € le kg
Par 2 (696 g) : 5,16 € au lieu de 7,38 €
7,41 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
47

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 5,16 € les 2

GLACES À L'EAU AROMATISÉES FRUIT JOY X5  
PIRULO
325 g - 8,77 € le kg
Par 2 (650 g) : 3,99 € au lieu de 5,70 €
6,14 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
14

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
85

Soit 3,99 € les 2

 

 

FOIRE AUX GLACES

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 

 



 

 

 

 

 

POT GLACÉ VANILLE NOIX DE PÉCAN 
NETTO
400 g - 7,63 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

3€
05

L'unité

POT DE CRÈME GLACÉE  
NUTELLA
230 g - 20,65 € le kg

4€
75

L'unité

BAC GLACÉ SORBET FRAISE 
NETTO
677 g - 3,47 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
35

2,70 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

BAC GLACÉ VANILLE DE MADAGASCAR 
NETTO
478 g - 3,03 € le kg

1€
45

1,64 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

 

 

  
 

 

BARRE GLACÉE 
SNICKERS
18 barres dont 4 offertes - soit 821 g - 7,05 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
79

L'unité

dont 4 offertes

DES PETITS PRIX À FAIRE FONDRE !

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 

 



 

 

 
 

 

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 22 au lundi 28 juillet 2025 

(hors Top-rayon)*

TORTIS AU SURIMI 
NETTO
300 g - 1,68 € l'unité - 5,60 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

 

1€
14

sur ma carte* 

2  achetés

2€
22

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
36

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

LARDONS FUMÉS 
NETTO
200 g - 1,84 € l'unité - 9,20 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

 

1€
sur ma carte* 

2  achetés

2€
68

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
68

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

FranceFranceFrance

LES P'TITS CRÉMEUX  
NETTO
à 28% Mat. Gr sur produit fini
Fromage blanc fondu, riche en calcium
12 x 18g - soit 216 g - 1,84 € l'unité - 
8,52 € le kg
Par 2 : 2x216 g - soit 432 g

 

1€
19

sur ma carte* 

2  achetés

2€
49

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
68

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

DESSERT  
DE FRUITS POMME 
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 2,18 € le kg

0€
55

sur ma carte* 

1€
19

Le pack de 8 
Avantage carte déduit

1€
74

Le pack de 8 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

PALETS BRETONS  
NETTO
pur beurre
125 g - 0,88 € l'unité - 7,04 € le kg
Par 2 : 2x125 g - soit 250 g

 

0€
53

sur ma carte* 

2  achetés

1€
23

les 2 paquets 
Avantage carte déduit

1€
76

les 2 paquets 
Prix payé en caisse

MIJOTÉS EN SAUCE POUR CHAT ADULTE 
NETTO
12x100g - soit 1,2 kg - 3,03 € le kg

0€
61

sur ma carte* 

3€
03

Le lot de 12 
Avantage carte déduit

3€
64

Le lot de 12 
Prix payé en caisse

 

 

 
 

 

ANIMAUX   

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #

 



Produits 
Partenaires

BÂTONNET GLACE DOUBLE CHERRY X3 
MAGNUM
284 g - 12,99 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

2€
69

La boite 
Avantage carte déduit

3€
69

La boite 
Prix payé en caisse

 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

CRÈME DÉPILATOIRE PEAUX SENSIBLES 
CORPS ET JAMBES 
VEET
200 ml - 21,20 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
23

sur ma carte* 

3€
01

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
24

L'unité 
Prix payé en caisse

 

VIN DE FRANCE  
MERLOT CABERNET  
SAUVIGNON ROUGE 
CAMBRAS
La fontaine à vin
5 l - 2,77 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
16

sur ma carte* 

9€
70

La fontaine à vin 
Avantage carte déduit

13€
86

La fontaine à vin 
Prix payé en caisse

 

P'TIT GOURMAND VANILLE 
NESTLÉ
4x100g - soit 400 g - 4,38 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
59

sur ma carte* 

1€
16

Le pack de 4 
Avantage carte déduit

1€
75

Le pack de 4 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 25/07/2025 au dimanche 27/07/2025, pour tout achat sur le rayon conserves de légumes / viandes / poissons et plats cuisinés 
des produits à marque Netto dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d'achat, 3€ pour 10€ d'achat ou 5€ pour 15€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé 
est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 29/07/2025 au dimanche 03/08/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non 
remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des 
magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 25 AU

DIMANCHE 27 JUILLET 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

  
POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON  

CONSERVES DE LÉGUMES / VIANDES / POISSONS ET PLATS CUISINÉS DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ  
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

   

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

 VIENNOISERIES  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 FRUITS ET LÉGUMES  ��������������������������������������������������������������������  
t

TOMATE ALLONGÉE TORINO
Calibre : 45/55
Catégorie : 1

2€
19

Le kg

Origine 

FranceFrance

COURGETTE
Calibre : 14/21
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

DU MARDI 22 AU SAMEDI 26 JUILLET 2025(a)

Origine 

FranceFrance

PÊCHE
Variété : blanche et/ou jaune
Calibre : A
Catégorie : 1

2€
49

Le kg

Origine 

FranceFrance

PRUNE
Variété : jaune et/ou rouge
Calibre : 45/50
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

Origine 

FranceFrance

SUISSES PÉPITES DE CHOCOLAT X2 ∏
200 g - 7,45 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
49

La boite de 2

Fabriqué en 

France

 
 

 

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pârisserie avec terminal de 
cuisson. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. Suggestions de présentation.6 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 MARÉE  �����������������������������������������������������������  
t

 BOUCHERIE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 VOLAILLE  ������������������������������������������������������  
t

   

 

 

 

 

VIANDE BOVINE :  
CARPACCIO  
NETTO
200 g - 17,25 € le kg

3€
45

La barquette

Origine 

FranceFranceFrance

SAUCISSE DE TOULOUSE  
BRASSE  
NETTO
1 kg - 6,69 € le kg

6€
69

L'unité

Origine 

FranceFrance

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 60 à 80 pièces au kg
500 g - 7,98 € le kg

3€
99

La barquette

Élevées en 

Équateur ou Vénézuela  
ou Nicaragua ou Honduras(k)

RIBS DE PORC MARINÉS À LA MEXICAINE  
NETTO
680 g environ
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

10€
49

Le kg

Origine 

FranceFrance

COQ'AILES NATURE 
MAÎTRE COQ
250 g - 10,36 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
59

Le sachet

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation. 7 

 



    CHARCUTERIE - CRÈMERIE ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

SPÉCIALITÉ DE SAUCISSON  
NETTO
200 g - 13,90 € le kg

2€
78

3,09 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFrance

MINI KNACKS  
NETTO
400 g - 4,73 € le kg

1€
89

2,10 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFrance

MINI MOZZARELLA  
GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé
à 15% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 15,80 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,31 € au lieu de 4,74 €
11,03 € le kg au lot

0€
94

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
37

Soit 3,31 € les 2

Origine 

Italie

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL
7 x 1l + 1 bouteille offerte - soit 8 l - 1,09 € le litre

8€
75

Le pack de 8

+ 1 bouteille offerteOrigine 

FranceFrance

DESSERT LACTÉ PETIT 
NESQUIK AU CHOCOLAT  
NESTLÉ
6 x 60 g - soit 360 g - 
4,28 € le kg
Par 2 (720 g) : 2,15 € 
au lieu de 3,08 €
2,99 € le kg au lot

0€
61

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
54

Soit 2,15 € les 2

Transformé en 

France

YAOURTS AROMATISÉS  
NETTO
Saveur fraise, framboise, 
banane, coco, abricot, 
fruits des bois
Yaourt sucré, aromatisé, 
source de calcium 
et de vitamine D
16 x 125 g - soit 2 kg - 
1,26 € le kg

2€
51

Le pack de 16

Transformé en 

France

 

  
 

 

 

 

 

     

YAOURT À BOIRE  
EN OFFRE DÉCOUVERTE 
AROMATISÉ FRAISE 
YOP
850 g - 2,11 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 2,50 € 
au lieu de 3,58 €
1,47 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
71

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
79

Soit 2,50 € les 2

     
Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 

 



 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 

 

 

 

 

MAÏS SANS RÉSIDU DE PESTICIDE 
BONDUELLE
2 x 285g - soit 570 g - 4,35 € le kg
Par 2 (1,14 kg) : 3,47 € au lieu de 4,96 €
3,04 € le kg au lot

0€
99

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
48

Soit 3,47 € les 2

COEURS DE PALMIERS  
NETTO
220 g - 8,86 € le kg

1€
95

2,26 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

MAYONNAISE À LA MOUTARDE DE DIJON 
NETTO
470 g - 2,96 € le kg

1€
39

1,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

* Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Heinz présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

sur les produits de la marque Heinz*

-50%

sur les produits de la marque Heinz*sur les produits de la marque Heinz*sur les produits de la marque Heinz*sur les produits de la marque Heinz*

HUILE DE FRITURE 
NETTO
2 l - 1,90 € le litre

3€
79
4,44 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

La bouteille

     

 

 

 

  
 

 

 

SAUCE CAESAR  
NETTO
500 ml - 5,16 € le litre
Par 2 (1 l) : 4,64 € 
au lieu de 5,16 €
4,64 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
06

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
58

Soit 4,64 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 
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 ANIMAUX  �������������������������  
t

CÉRÉALES TRÉSOR  
GOÛT CHOCOLAT NOISETTES 
KELLOGG'S
750 g - 6,71 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 7,04 € 
au lieu de 10,06 €
4,69 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
01

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
03

Soit 7,04 € les 2

MÉLANGE DE FRUITS DU VERGER SANS SUCRES 
AJOUTÉS  
NETTO
4x113g - soit 452 g - 4,62 € le kg

2€
09

2,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

BONBONS TENDRES  
AUX JUS DE FRUITS 
NETTO
360 g - 3,75 € le kg

1€
35

L'unité

LIMONADE ARTISANALE 
LORINA
1,25 l - 1,72 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 3,22 € 
au lieu de 4,30 €
1,29 € le litre au lot

1€
07

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
15

Soit 3,22 € les 2

BOISSON AUX FRUITS 
TROPICAL 
CAPRI SUN
12x20cl + 2 offerts - 
soit 2,8 l - 1,50 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
20

Le pack de 12

+ 2 offerts

CROQUETTES CHAT 
STÉRILISÉ ADULTE SAUMON 
ULTIMA
7,5kg + 1,5kg offerts - 
soit 9 kg - 2,80 € le kg

25€
18

Le sachet

+ 1,5kg offerts

 

  
 

 

 

  
 

 

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.
Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 
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ESSUIE-TOUT MAXI ABSORBANT DÉCORÉ X4 
NETTO
triple épaisseur
Par 2 : 3,69 € au lieu de 4,92 €

1€
23

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
46

Soit 3,69 € les 2

ADOUCISSANT ENVOLÉE D'AIR  
42 LAVAGES 
LENOR(b)

882 ml - 3,37 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
97

4,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

LESSIVE LIQUIDE L'ORIGINAL  
35 LAVAGES 
BONUX(b)

1,575 l - 3,30 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

5€
20

7,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 X26  
NETTO(b)

Par 2 : 4,56 € au lieu de 6,08 €
1€

52

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
04

Soit 4,56 € les 2

AÉROSOL FÉE DU LOGIS  
MULTI-SURFACES 
PLIZ(b)

250 ml - 5 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
25

1,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

PLAQUE DE CUISSON 2 FEUX
Composition : boîtier en acier, pieds 
en caoutchouc antidérapants
Dimensions : 46,0 x 26,5 x 7,0 cm
Diamètre des plaques chauffantes : 
185 mm, 155 mm
Puissance : 2000 W
Alimentation : 220-240V ~ 50/60 Hz
Régulation de température douce à 5 niveaux
Coloris : noir
Garantie 2 ans

24€
99

29€
90

(13)

L'unité

DONT 1,01 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 052 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FER À REPASSER  
TEFAL
Composition : céramique
Dimensions : 16,51 x 2,79 x 24,64 cm
Puissance : 2000 W 
Tensions : 240 V - 50 HZ
Coloris : bleu
Garantie 2 ans

19€
99

33€
56

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 400 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national 
par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 11 

 



  

 

 

 

 

  
 

 

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Vu son prix,
une offre de caractère !

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 22 au lundi 28 juillet 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1BA - S30 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

une offre de caractère !

PASTIS DE MARSEILLE 
RICARD
45% vol.
70 cl - 
20,69 € le litre

14€
48

15,18 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE0€

70

La bouteille

KIWI VERT ZESPRI
Variété : Hayward
Calibre : 89/103g
Catégorie : 1
Le lot de 4

LOT DE 4LOT DE 4

DU VENDREDI 25 AU SAMEDI 26 JUILLET 2025(a)

Origine 

Nouvelle-Zélande
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix 
du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. 
Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

 


